03.11.-10.11.2025

★★★★ Hotel Iberostar Waves Royal Andalus
Novo Sancti Petri / Andalusien

Golfreise mit PGA Professional Armin Piater











Leistungen:

- direkter Flug mit TUIfly o.ä. ab/bis Frankfurt nach Jerez
- Steuern, Gebühren und Kerosinzuschlag (Stand März 2025)
- direkte Transfers für die Gruppe ab/bis Flughafen Jerez
- 7 Übernachtungen im Hotel Iberostar Waves Royal Andalus im Doppelzimmer mit Halbpension
- Golf-Service-Paket
 5x 18-Loch Greenfee auf den Golfplätzen in Novo Sancti Petri unlimited Rangebälle und Trolleys an den 5 Golftagen
 Training und Begleitung durch PGA Professional Armin Piater



ab **1.999,-**Frühbucherpreis bis 23.05.2025





03.11.-10.11.2025

★★★ Hotel Iberostar Waves Royal Andalus

Novo Sancti Petri / Andalusien

Golfreise mit PGA Professional Armin Piater

Bitte ausgefüllt und unterschrieben zurück an info@promotion18.com oder Fax 0208 - 740 49 68-9 Per Post an: ProMotion Sportreisen GmbH / Buchungsabwicklung, Talstr. 24, 45475 Mülheim

Reiseanmeldung	03.11.	10.11.2025	(Preise in € p.P.)
----------------	--------	------------	--------------------

Frühbucherpreis bis 23.05.2025 im Doppelzimmer / Halbpension	1.999,-				
ab 24.05.2025 im Doppelzimmer / Halbpension	2.099,-				
Zuschlag Meerblick	80,-				
Zuschlag Einzelbelegung im DZ	275,-				
Zuschlag Einzelbelegung im DZ / Meerblick	355,-				
Zusatzleistungen jetzt verbindlich buchen, Preise Stand März 2025 nachträgliche Änderungen oder Nachbuchungen nur gegen eine Bearbeitungsgebühr	von p.P. € 50,-				
Sitzplätze mit mehr Beinfreiheit buchen					
Aufpreis für Comfort Seat oder XL-Seat / Hin- und Rückflug € 80,-					
(XL-Seats am Notausgang sind bei körperlicher Einschränkung nicht buchbar)					
Golfgepäckbeförderung bei TUIfly:					
Travelbag buchen für Hin- und Rückflug bis 30 kg € 150,- 1x □ 2x	keine Golfgepäckbeför	derung ge	wünsc	ht \square	
Leihschläger vor Ort im Golfclub, Zahlung direkt vor Ort - Rechts	☐ Links ☐				
Leihschläger 4-Sterne Sets (2-4 Jahre alt) € 104,- pro Woche					
Leihschläger 5-Sterne Sets (neueste Sets) € 127,- pro Woche					
NAME, VORNAME (lt. Reisedokument)	GEBURTSDATUM	НСР	DZ	EZ	МВ
BEGLEITPERSON NAME, VORNAME (lt. Reisedokument)					
STRASSE / NR / PLZ / ORT					
TELEFON / MAIL					
Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung, Buchung und	Information über unsere Homepa	ge. Auf der	gesamte	en Rei	se sind

behördliche Anordnungen einzuhalten. ProMotion18 Golfreisen ist eine Marke der ProMotion Sportreisen GmbH, deren Reise- und Zahlungsbedingungen werden Vertragsinhalt. Die AGBs sind direkt einzusehen unter www.promotion18.com oder können beim Reiseveranstalter angefordert werden. Hiermit erkläre ich, die AGBs gelesen und akzeptiert zu haben. Programmänderungen vorbehalten, Preisgarantie bis 31.07.25, Mindestteilnehmerzahl 7 Vollzahler. Als Veranstalter für die Reiseleistung - mit Ausnahme der Unterrichtsleistung - tritt ProMotion Sportreisen GmbH ein. Innerhalb einer Woche nach Erhalt der Reisebestätigung und Übermittlung des Sicherungsscheins ist die Anzahlung fällig. Die Restzahlung ist unaufgefordert 30 Tage vor Reiseantritt fällig. Die Zahlung/Banküberweisung erfolgt direkt an ProMotion Sportreisen, eine Kreditkartenzahlung ist nicht möglich. Ich erkläre ausdrücklich, auch für die Erfüllung der Verpflichtung, der von mir angemeldeten weiteren Reisegäste zu haften und bin, soweit für Reisen der ProMotion Sportreisen GmbH erforderlich, ebenso wie die angemeldeten Teilnehmer mit der EDV-mäßigen Verarbeitung und Weitergabe der gemachten Angaben einverstanden.

Pro Motion 18
Golfreisen